Решение Думы города от 28.05.2009

№ 557-IV ДГ

	О внесении изменений в решение Думы города от 26.12.2006            № 142-IV ДГ «Об установлении социальной гарантии сотрудникам и работникам управления внутренних дел по городу Сургуту, содержащимся за счёт средств федерального бюджета»

В соответствии со статьей 20 Федерального закона от 06.10.2003          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции от 25.12.2008), подпунктом 48 пункта 2 статьи 31 Устава муниципального образования городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры Дума города РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы города от 26.12.2006 № 142-IV ДГ «Об установлении социальной гарантии сотрудникам и работникам управления внутренних дел по городу Сургуту, содержащимся за счёт средств федерального бюджета» (в редакции от 27.03.2009 № 535-IV ДГ) изменение, изложив абзац второй пункта 1 в следующей редакции:
«руководящий состав (кроме начальника, заместителей начальника управления внутренних дел) – 34 %».
2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2009.
Глава города

                             А.Л. Сидоров